
  Studio Bloem vzw    Erkenningsnr: LL/98355 

  Hoogstraat 15     2850 Boom 

   03/8874212   info@nemec.be    
 

Fine Fleur Aartselaar 20M030 
 
Locatie: Wolffaertshof, Baron van Ertbornstraat 7, 2630 Aartselaar  
 
Lesgevers:  
Claes Diane  diane.claes@nemec.be 
De Leeuw Vera  vera.de.leeuw@nemec.be 
 
De lessen vinden plaats op dinsdag van 19:30 u tot 21.30 u 
 
Open deur: dinsdag 22 september  
 
Data lessenreeks: 
Reeks 1: 
06/10/2020 
20/10/2020 
10/11/2020 
01/12/2020 
12/01/2021 
 
Reeks 2: 
09/02/2021 
23/02/2021 
09/03/2021 
20/04/2021 
11/05/2021 
 
Onder voorbehoud van wijzigingen. 


